
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 247 Lunes 14 de octubre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 55580

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
43

31
0

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE FOMENTO

43310 Anuncio de formalización de contratos de: ADIF - Presidencia. Objeto:
Suministro e instalacion de luminarias en báculos existentes, incluyendo
elementos  de  sujeccion  y  cajas  de  fusibles  en  los  andenes  de  la
Estación de Figueres Vilafant (Girona). Expediente: 2.18/30410.0052.

1. Poder adjudicador:
1.1) Nombre: ADIF - Presidencia.
1.2) Número de identificación fiscal: Q2801660H.
1.3) Dirección: Sor Ángela de la Cruz, 3.
1.4) Localidad: Madrid.
1.5) Provincia: Madrid.
1.6) Código postal: 28020.
1.7) País: España.
1.8) Código NUTS: ES300.
1.11) Correo electrónico: jcampo@adif.es
1.12)  Dirección  principal:  http://www.adif.es/es_ES/empresas_servicios/

licitaciones/licitaciones.shtml
1.13) Dirección del perfil de comprador: https://contrataciondelestado.es/wps/

poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=leIX8rsUk0MQK2TEfXGy%2BA%3
D%3D

2. Tipo de poder adjudicador y principal actividad ejercida:
2.1) Tipo: Entidad de Derecho Público.
2.2) Actividad principal ejercida: Infraestructuras.

4. Códigos CPV: 31500000 (Material de iluminación y lámparas eléctricas).

5. Lugar principal de entrega de los suministros: ES512.

6. Descripción de la licitación: Suministro e instalacion de luminarias en báculos
existentes,incluyendo elementos de sujeccion y cajas de fusibles en los andenes
de la estación de figueres vilafant (girona).

7. Tipo de procedimiento de adjudicación: Abierto simplificado.

10. Fecha de adjudicación: 6 de mayo de 2019.

11. Ofertas recibidas:
11.1) Número de ofertas recibidas: 11.

12. Adjudicatarios:
12.1) Nombre: ILUMIA LIGHTING COMPANY SL.
12.2) Número de identificación fiscal: B55162200.

13. Valor de las ofertas:
13.1) Valor de la oferta seleccionada: 40.938,80 euros.

18. Fecha de envío del anuncio: 9 de octubre de 2019.

Madrid, 9 de octubre de 2019.- La Presidenta, Isabel Pardo de Vera Posada.
ID: A190056244-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-10-11T17:37:06+0200




